BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
       Số: 5339-TB/TĐTN-BTC 	           TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2016
	“V/v báo cáo số liệu cán bộ Đoàn được
      giới thiệu ứng cử và trúng cử đại biểu
      HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021”

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ Quận, Huyện Đoàn.

Nhằm kịp thời nắm bắt thông tin tình hình cán bộ Đoàn trúng cử Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị quận, huyện Đoàn thực hiện báo cáo số liệu tình hình cán bộ Đoàn tại địa phương được giới thiệu tham gia ứng cử và trúng cử (theo mẫu đính kèm). Các đơn vị gửi báo cáo số liệu bằng văn bản về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban Tổ chức Thành Đoàn (liên hệ đồng chí Trần Nguyên Phong – Cán bộ Ban Tổ chức Thành Đoàn, số điện thoại: 0199.264.2808), đồng thời gửi tập tin qua địa chỉ thư điện tử bantochuctd@yahoo.com chậm nhất 16g00 ngày 10/6/2016 (thứ sáu).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các quận, huyện Đoàn triển khai đảm bảo theo nội dung thông báo.

Nơi nhận
- Như trên;
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;
- Lưu VT-LT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh